

**Centru de Asistenta si Protectie a  
Victemelor si Potentialelor  
Victime ale Traficului de Fiinte  
Umane din  
Burebista,93,or.Chisinau**  
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 24-10-2019**  
**Lucrari de reparatie a Blocurilor sanitare**

Valoarea de deviz 187 607,84 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Etajul III</b>				
		<b>1.1. Timplarii</b>				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,5100	24,217 24,217	109,220 109,220
2	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h)-2buc;U3 800x2050(h)-1 buc.	m2	4,5100	1 242,629 46,705	5 604,258 210,638
3	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi H=2,1	m2	6,2600	831,831 63,426	5 207,263 397,047
		<i>Total</i>	Lei			10 920,741
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>10 920,741 716,905</b>
		<b>1.2. Finisari</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>1.2.1. Pardoseli</b>				
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice ,inclusiv inderpatarea proiementelor din adeziv.	m2	11,1600	47,825 44,975	533,724 501,918
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat,la pardoseli	m2	11,1600	16,614 6,919	185,414 77,218
6	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog ,la pardoseli de 3mm grosime ,executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	11,1600	48,099 38,056	536,780 424,701
7	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min.8mm,calit.1,rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,4900	268,639 167,214	2 280,748 1 419,647
8	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanda, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	2,6700	268,637 167,214	717,262 446,461
		<i>Total</i>	Lei			4 253,928
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>4 253,928 2 869,945</b>
		<b>1.2.2. Pereti</b>				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica inclusiv indepartarea proiementilor din adeziv.	m2	38,0300	93,027 92,256	3 537,820 3 508,496
10	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	38,0300	16,614 6,919	631,836 263,137
11	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog ,la	m2	38,0300	48,097 38,056	1 829,113 1 447,254

1	2	3	4	5	6	7
		pereti de 3mm grosime ,executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)				
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat)	m2	38,0300	193,910 95,139	7 374,400 3 618,136
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,9400	35,986 31,713	33,827 29,810
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,4100	3,380 1,730	31,803 16,277
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,4100	38,847 31,713	365,550 298,419
		<i>Total</i>	Lei			13 804,349
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>13 804,349 9 181,529</b>
		<b>1.2.3. Tavane</b>				
16	CK18C	Montarea baghetelor la tavan din poliretan (aplicativ)	m	19,0000	24,593 14,992	467,268 284,840
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,7500	3,380 1,730	43,092 22,055
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,7500	38,847 31,713	495,299 404,341
		<i>Total</i>	Lei			1 005,659
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>1 005,659 711,236</b>
		<i>Total</i>	Lei			19 063,936
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>19 063,936 12 762,710</b>
		<b>1.3. Tehnico-sanitare</b>				

1	2	3	4	5	6	7
19	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile curecuperare pentru montare ulterioara	buc	2,0000	54,777 54,777	109,554 109,554
20	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	63,426 63,426	126,852 126,852
21	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,0000	34,596 34,596	69,192 69,192
22	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc	2,0000	49,011 49,011	98,022 98,022
23	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,0000	8,649 8,649	51,894 51,894
24	RpIB12A	Demontare radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,0000	10,379 10,379	10,379 10,379
25	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	374,958 74,958	749,916 149,916
26	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"(Amestecator pentru lavuar cu conectare la apa calda si rece)	buc	2,0000	466,167 69,192	932,334 138,384
27	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,0000	80,317 24,217	481,903 145,303
28	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	271,896 126,852	543,792 253,704
29	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa	buc	2,0000	1 615,026 322,896	3 230,052 645,792

1	2	3	4	5	6	7
		montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
30	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	67,568 16,721	135,136 33,443
31	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	530,793 20,181	1 061,586 40,362
32	VB09A	Rama cu jaluzele fixe/Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	5,0000	227,648 114,167	1 138,239 570,834
33	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc	1,0000	66,590 28,830	66,590 28,830
		<i>Total</i>	Lei			8 805,441
		<b>Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>8 805,441 2 472,461</b>
		<b>1.4. Electrotehnice</b>				
34	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	12,685 12,685	50,741 50,741
35	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,0000	53,047 53,047	159,142 159,142
36	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,0000	53,047 53,047	159,142 159,142
37	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,0500	39 965,500 12 742,860	1 998,275 637,143
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 504,900 1 856,650	100,196 74,266
39	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	2 925,533 2 196,833	87,766 65,905
		<i>Total</i>	Lei			2 555,262
		<b>Total Electrotehnice</b>				<b>2 555,262</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 146,339</b>
		<i>Total</i>	Lei			41 345,380
		<b>Total Etajul III Inclusiv salariu</b>				<b>41 345,380 17 098,415</b>
		<b>2. Etajul II</b>				
		<b>2.1. Timplarii</b>				
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn si pvc (usi)	m2	6,6300	24,217 24,217	160,560 160,560
41	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U1 800x2650(h)-1 buc; U2 700x2050(h)-2 buc; U3 800x2050(h)-1 buc.	m2	6,6300	1 242,630 46,705	8 238,637 309,652
		<i>Total</i>	Lei			8 399,197
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>8 399,197 470,212</b>
		<b>2.2. Finisari</b>				
		<b>2.2.1. Pardoseli</b>				
42	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2	8,8000	47,825 44,975	420,858 395,778
43	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pardoseli	m2	8,8000	16,614 6,919	146,205 60,889
44	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	8,8000	48,102 38,056	423,299 334,889
45	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min. 8mm, calit.1, rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog,	m2	8,8000	268,639 167,214	2 364,023 1 471,483

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				
		<i>Total</i>	Lei			3 354,385
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>3 354,385 2 263,039</b>
		<b>2.2.2. Pereti</b>				
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica,inclusiv indepartarea proiementilor din adeziv	m2	39,0500	93,027 92,256	3 632,701 3 602,596
47	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	39,0500	16,614 6,919	648,783 270,195
48	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip"Class Portelanat Gri"sau analog,la pereti de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	39,0500	48,096 38,056	1 878,154 1 486,071
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	39,0500	193,910 95,139	7 572,186 3 715,178
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,4300	35,989 31,713	87,453 77,062
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	24,2700	3,380 1,730	82,028 41,982
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	24,2700	38,847 31,713	942,817 769,675
		<i>Total</i>	Lei			14 844,122
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>14 844,122 9 962,759</b>
		<b>2.2.3. Tavane</b>				
53	CK18C	Montarea baghetelor la tavane din poliretan (aplicativ)	m	24,1200	24,593 14,992	593,180 361,597

1	2	3	4	5	6	7
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	8,8000	3,380 1,730	29,742 15,222
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,8000	38,847 31,713	341,853 279,074
		<i>Total</i>	Lei			964,775
		<b>Total Tavane Inclusiv salariu</b>				<b>964,775 655,893</b>
		<i>Total</i>	Lei			19 163,282
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>19 163,282 12 881,691</b>
		<b>2.3. Tehnico-sanitare</b>				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile, cu recuperare pentru montare ulterioara	buc	2,0000	54,777 54,777	109,554 109,554
57	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	63,426 63,426	126,852 126,852
58	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	2,0000	34,596 34,596	69,192 69,192
59	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc	2,0000	49,011 49,011	98,022 98,022
60	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,0000	8,649 8,649	51,894 51,894
61	RpIA48A	Demontarea boilerului	buc	1,0000	400,121 339,041	400,121 339,041
62	RpIB12A	Demontare radiator, pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,0000	10,379 10,379	10,379 10,379
63	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	374,958 74,958	749,916 149,916
64	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de	buc	2,0000	466,167	932,334



1	2	3	4	5	6	7
		modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			69,192	138,384
65	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,0000	80,317 24,217	481,903 145,303
66	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	271,896 126,852	543,792 253,704
67	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	1 615,026 322,896	3 230,052 645,792
68	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	2,0000	67,568 16,721	135,136 33,443
69	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	530,793 20,181	1 061,586 40,362
70	RpIA22A	Montarea recipientului boiler, racordat la instalatia de apa rece si calda, de capacitate 100 l	buc	1,0000	2 402,525 535,085	2 402,525 535,085
71	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1"	buc	2,0000	123,345 12,685	246,690 25,370
72	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	4,0000	227,648 114,167	910,591 456,667
73	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc	1,0000	66,590 28,830	66,590 28,830
		<i>Total</i>	Lei			11 627,129
		<b>Total Tehnico-sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>11 627,129 3 257,790</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.4. Electrotehnice</b>				
74	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,0000	12,685 12,685	50,741 50,741
75	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,0000	53,047 53,047	159,142 159,142
76	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	4,0000	53,047 53,047	212,189 212,189
77	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,0500	39 965,500 12 742,860	1 998,275 637,143
78	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 504,900 1 856,650	100,196 74,266
79	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	2 925,533 2 196,833	87,766 65,905
		<i>Total</i>	Lei			2 608,309
		<b>Total Electrotehnice Inclusiv salariu</b>				<b>2 608,309 1 199,386</b>
		<i>Total</i>	Lei			41 797,917
		<b>Total Etajul II Inclusiv salariu</b>				<b>41 797,917 17 809,079</b>
		<b>3. Etajul I</b>				
		<b>3.1. Timplarii</b>				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, )	m2	2,8700	24,217 24,217	69,504 69,504
81	CK25A	Usi interioare confectionate din profiluri din PVC cu 4 camere infundata inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv U2 700x2050(h)-2 buc	m2	2,8700	1 242,629 46,705	3 566,345 134,042

1	2	3	4	5	6	7
82	CH06A	Bara de otel inox pentru suportul draperiei pentru dus,inclusiv elementele de prindere	m	2,0000	101,811 51,894	203,622 103,788
		<i>Total</i>	Lei			3 839,471
		<b>Total Timplarii Inclusiv salariu</b>				<b>3 839,471 307,334</b>
		<b>3.2. Finisari</b>				
		<b>3.2.1. Pardoseli</b>				
83	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice, inclusiv indepartarea proiementelor din adeziv	m2	7,6200	47,825 44,975	364,425 342,708
84	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat,la pardoseli	m2	7,6200	16,614 6,919	126,600 52,724
85	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri"sau analog,la pardoseli de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	7,6200	48,105 38,056	366,558 289,983
86	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min. 8mm, calit.1,rezist.abraziune cl.PEI 3 EN ISO 10 545, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip "Class Portelanat Gri"sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	6,0200	268,639 167,214	1 617,205 1 006,628
87	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica mozaic antiderapanda, inclusiv stratul suport din mortar adeziv tip"Class Portelanat Gri" sau analog, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	1,6000	268,639 167,214	429,822 267,542
		<i>Total</i>	Lei			2 904,610
		<b>Total Pardoseli Inclusiv salariu</b>				<b>2 904,610 1 959,585</b>
		<b>3.2.2. Pereti</b>				
88	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica,inclusiv	m2	32,9400	93,027 92,256	3 064,309 3 038,912

1	2	3	4	5	6	7
		indepartarea proiementilor din adeziv				
89	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart cu patrundere adinca intr-un strat, la pereti	m2	32,9400	16,614 6,919	547,271 227,918
90	RpCJ18A	Finisaje cu adeziv tip "Class Portelanat Gri" sau analog, la pereti de 3 mm grosime, executat pentru indreptarea suprafetelor (aplicativ)	m2	32,9400	48,100 38,056	1 584,404 1 253,551
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica calit 1, (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat),	m2	32,9400	193,910 95,139	6 387,399 3 133,879
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	0,9300	35,987 31,713	33,468 29,493
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,3300	3,380 1,730	31,534 16,139
94	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,3300	38,847 31,713	362,443 295,882
		<i>Total</i>	Lei			12 010,828
		<b>Total Pereti Inclusiv salariu</b>				<b>12 010,828 7 995,774</b>
		<b>3.2.3. Tavane</b>				
95	CK18C	Montarea baghetelor la tavane din poliretan (aplicativ)	m	15,4200	24,593 14,992	379,220 231,170
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,3300	3,380 1,730	31,534 16,139
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	9,3300	38,847 31,713	362,443 295,882
		<i>Total</i>	Lei			773,197
		<b>Total Tavane</b>				<b>773,197</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>543,191</b>
		<i>Total</i>	Lei			15 688,635
		<b>Total Finisari Inclusiv salariu</b>				<b>15 688,635 10 498,550</b>
		<b>3.3. Tehnico -sanitare</b>				
98	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta cu mobilier, inclusiv accesoriile,cu recuperare pentru montare ulterioara	buc	2,0000	54,777 54,777	109,554 109,554
99	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	63,426 63,426	126,852 126,852
100	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,0000	34,596 34,596	34,596 34,596
101	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative pentru lavuar, avind diametru de 1/2"	buc	2,0000	49,011 49,011	98,022 98,022
102	RpSD04A	Demontarea unui robinet de reglaj drept sau coltar avind diametru de 1/2"-3/4"	buc	6,0000	8,649 8,649	51,894 51,894
103	RpIB12A	Demontare radiator,pentru efectuarea lucrarilor de finisare	buc	1,0000	10,379 10,379	10,379 10,379
104	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	374,958 74,958	374,958 74,958
105	RpSD34A	Montarea robinetului pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,0000	466,167 69,192	932,334 138,384
106	RpSD20B	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4"	buc	6,0000	80,317 24,217	481,903 145,303
107	RpSC21A	Montarea lavoarului demontat anterior, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	271,896 126,852	543,792 253,704

1	2	3	4	5	6	7
108	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,0000	1 615,026 322,896	3 230,052 645,792
109	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,0000	67,565 16,721	67,565 16,721
110	SE59A	Uscator de mini , montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,0000	530,793 20,181	1 061,586 40,362
111	VB09A	Rama cu jaluzele fixe/Grila pentru canale de ventilare 200x100	buc	2,0000	227,648 114,167	455,296 228,334
112	IB06A	Instalarea radiatoarelor demontate anterior (aplicativ)	buc	1,0000	66,590 28,830	66,590 28,830
		<i>Total</i>	Lei			7 645,373
		<b>Total Tehnico -sanitare Inclusiv salariu</b>				<b>7 645,373 2 003,685</b>
		<b>3.4. Electrotehnice</b>				
113	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,0000	12,685 12,685	50,741 50,741
114	RpEC16A	Demontare priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,0000	53,047 53,047	106,094 106,094
115	RpEC16A	Demontare intrerupator ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	2,0000	53,047 53,047	106,094 106,094
116	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 IP65	100 buc	0,0400	39 927,950 12 742,850	1 597,118 509,714
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 545,750 1 891,250	50,915 37,825
118	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	2 929,700 2 196,850	58,594 43,937

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 969,556
		<b>Total Electrotehnice Inclusiv salariu</b>				<b>1 969,556 854,405</b>
		<i>Total</i>	Lei			29 143,035
		<b>Total Etajul I Inclusiv salariu</b>				<b>29 143,035 13 663,974</b>
		<b>4. Evacuare deseuri</b>				
119	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al deseurilor , avind sub 25 kg, pe distanța de 20 m	t	7,2000	82,454 82,454	593,667 593,667
120	TrI1AA02 B3	Incarcarea deseurilor-grele , in bulgari prin aruncare - de pe teren, in containere, categoria 3	t	7,2000	34,596 34,596	249,091 249,091
121	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanța de 15 km	t	7,2000	51,600 0,000	371,520 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 214,278
		<b>Total Evacuare deseuri Inclusiv salariu</b>				<b>1 214,278 842,758</b>

		Total	Lei		113 500,51
		Asigurari sociale	22,5 %		11 118,18
		Transportarea materialelor	7 %		4 193,92
		Total			128 812,61
		Cheltueli de regie	14,5 %		18 677,83
		Total			147 490,44
		Beneficiu de deviz	6 %		8 849,43
		Total			156 339,87
		TVA	20 %		31 267,97
		Total			187 607,84
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>			<b>187 607,84 49 414,14</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

